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FREEWORLD INVENTORY LIQUIDATION SERVICES   

HOUSEWARES / KITCHEN – CUSTOMER RETURN 
 Manifest details of all lots are available upon request – Simply email us at: bizdev@freeworldimports.com 

LOT # CATEGORY SEASON CODE 
# OF 

PALLETS 
ORIGINAL 

COST 
ORIGINAL 

RETAIL 
# OF 

UNITS 
TODAY'S PRICE  AVG. UNIT PRICE 

FWB12316826 HOUSEWARES/ KITCHEN MIXED / BOTH 1 $1,899.34  $3,592.34  78 $512.82  $6.57  

FWB12290476 HOUSEWARES/ KITCHEN MIXED / BOTH 1 $2,350.90  $3,577.83  72 $634.74  $8.82  

FWB12303364 HOUSEWARES/ KITCHEN MIXED / BOTH 1 $1,785.24  $2,859.05  49 $482.01  $9.84  

FWB12300666 HOUSEWARES/ KITCHEN MIXED / BOTH 1 $1,900.94  $3,070.71  49 $513.25  $10.47  

FWB12303994 HOUSEWARES/ KITCHEN MIXED / BOTH 1 $2,199.65  $3,669.15  51 $593.91  $11.65  

FWB12305901 HOUSEWARES/ KITCHEN MIXED / BOTH 1 $2,273.17  $3,731.74  68 $613.76  $9.03  

FWB12296691 HOUSEWARES/ KITCHEN MIXED / BOTH 1 $2,380.86  $4,036.85  65 $642.83  $9.89  

FWB12289878 HOUSEWARES/ KITCHEN MIXED / BOTH 1 $2,384.50  $3,818.01  67 $643.82  $9.61  

FWB12277469 HOUSEWARES/ KITCHEN MIXED / BOTH 1 $2,612.60  $4,228.66  62 $705.40  $11.38  

FWB12291883 HOUSEWARES/ KITCHEN MIXED / BOTH 1 $2,724.12  $4,482.88  86 $735.51  $8.55  

FWB12302418 HOUSEWARES/ KITCHEN MIXED / BOTH 1 $2,920.45  $4,635.42  64 $788.52  $12.32  

FWB12295656 HOUSEWARES/ KITCHEN MIXED / BOTH 1 $1,760.74  $2,789.60  45 $475.40  $10.56  

FWB12279892 HOUSEWARES/ KITCHEN MIXED / BOTH 1 $1,910.74  $3,191.92  47 $515.90  $10.98  

FWB12277735 HOUSEWARES/ KITCHEN MIXED / BOTH 1 $2,066.13  $3,955.89  86 $557.86  $6.49  

FWB12271727 HOUSEWARES/ KITCHEN MIXED / BOTH 1 $2,144.85  $3,501.40  65 $579.11  $8.91  

FWB12298684 HOUSEWARES/ KITCHEN MIXED / BOTH 1 $2,353.33  $3,746.48  53 $635.40  $11.99  

FWB12300977 HOUSEWARES/ KITCHEN MIXED / BOTH 1 $2,690.81  $4,454.76  79 $726.52  $9.20  

FWB12302917 HOUSEWARES/ KITCHEN MIXED / BOTH 1 $661.55  $1,229.17  31 $178.62  $5.76  
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FWB12302682 HOUSEWARES/ KITCHEN MIXED / BOTH 2 $1,213.54  $2,120.70  37 $327.66  $8.86  

FWB12298859 HOUSEWARES/ KITCHEN MIXED / BOTH 1 $1,834.11  $3,037.28  57 $495.21  $8.69  

FWB12301053 HOUSEWARES/ KITCHEN MIXED / BOTH 1 $1,782.82  $2,822.36  47 $517.02  $11.00  

FWB12292439 HOUSEWARES/ KITCHEN MIXED / BOTH 1 $1,872.47  $2,969.51  46 $543.02  $11.80  

FWB12304174 HOUSEWARES/ KITCHEN MIXED / BOTH 1 $2,012.78  $3,295.59  71 $543.45  $7.65  

FWB12300525 HOUSEWARES/ KITCHEN MIXED / BOTH 1 $1,879.41  $3,057.57  50 $545.03  $10.90  

FWB12279218 HOUSEWARES/ KITCHEN MIXED / BOTH 1 $2,048.13  $3,495.09  76 $553.00  $7.28  

FWB12302427 HOUSEWARES/ KITCHEN MIXED / BOTH 2 $1,981.58  $3,429.34  53 $574.66  $10.84  

FWB12299061 HOUSEWARES/ KITCHEN MIXED / BOTH 1 $2,035.35  $3,455.89  49 $590.25  $12.05  

FWB12302304 HOUSEWARES/ KITCHEN MIXED / BOTH 1 $2,050.95  $3,560.61  50 $594.78  $11.90  

FWB12294943 HOUSEWARES/ KITCHEN MIXED / BOTH 1 $2,288.32  $3,931.35  79 $617.85  $7.82  

FWB12280336 HOUSEWARES/ KITCHEN MIXED / BOTH 1 $2,370.09  $4,087.60  76 $639.92  $8.42  

FWB12306319 HOUSEWARES/ KITCHEN MIXED / BOTH 2 $2,428.58  $4,337.94  77 $655.72  $8.52  

FWB12294700 HOUSEWARES/ KITCHEN MIXED / BOTH 1 $2,334.59  $3,920.28  57 $677.03  $11.88  

FWB12305646 HOUSEWARES/ KITCHEN MIXED / BOTH 1 $2,375.98  $4,008.04  58 $689.03  $11.88  

FWB12296625 HOUSEWARES/ KITCHEN MIXED / BOTH 1 $2,566.74  $4,555.57  103 $693.02  $6.73  

FWB12300926 HOUSEWARES/ KITCHEN MIXED / BOTH 1 $2,390.80  $4,083.51  65 $693.33  $10.67  

FWB12300398 HOUSEWARES/ KITCHEN MIXED / BOTH 1 $2,437.69  $3,807.77  49 $706.93  $14.43  

FWB12295470 HOUSEWARES/ KITCHEN MIXED / BOTH 1 $2,743.06  $4,497.79  85 $740.63  $8.71  

FWB12296330 HOUSEWARES/ KITCHEN MIXED / BOTH 1 $2,774.19  $4,598.20  94 $749.03  $7.97  

FWB12299439 HOUSEWARES/ KITCHEN MIXED / BOTH 1 $2,837.53  $4,873.18  103 $766.13  $7.44  

FWB12270792 HOUSEWARES/ KITCHEN MIXED / BOTH 1 $2,642.34  $4,436.27  69 $766.28  $11.11  

FWB12279396 HOUSEWARES/ KITCHEN MIXED / BOTH 1 $2,686.29  $4,519.38  64 $779.02  $12.17  

FWB12299806 HOUSEWARES/ KITCHEN MIXED / BOTH 1 $2,954.50  $5,321.71  87 $797.72  $9.17  

FWB12271279 HOUSEWARES/ KITCHEN MIXED / BOTH 1 $2,915.46  $4,627.18  80 $845.48  $10.57  

FWB12299228 HOUSEWARES/ KITCHEN MIXED / BOTH 1 $3,187.82  $5,208.29  91 $860.71  $9.46  
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FWB12260075 HOUSEWARES/ KITCHEN MIXED / BOTH 1 $3,041.49  $5,098.08  86 $882.03  $10.26  

FWB12278033 HOUSEWARES/ KITCHEN MIXED / BOTH 1 $3,048.18  $4,995.27  69 $883.97  $12.81  

FWB12279475 HOUSEWARES/ KITCHEN MIXED / BOTH 2 $3,106.80  $5,471.06  84 $900.97  $10.73  

FWB12303716 HOUSEWARES/ KITCHEN MIXED / BOTH 1 $3,380.02  $5,708.25  98 $912.61  $9.31  

FWB12257756 HOUSEWARES/ KITCHEN MIXED / BOTH 1 $3,202.32  $5,381.52  91 $928.67  $10.21  

FWB12305957 HOUSEWARES/ KITCHEN MIXED / BOTH 1 $3,598.84  $6,123.21  94 $1,043.66  $11.10  

FWB12299863 HOUSEWARES/ KITCHEN MIXED / BOTH 2 $2,371.99  $4,027.90  53 $640.44  $12.08  

LOT TOTAL        $121,414.68  $203,435.15    $33,689.63    

 
FREEWORLD INVENTORY LIQUIDATION SERVICES   
A Service of FreeWorld Brand, LLC 

 

Contact Information 
Phone: 609-318-0570 
Email: bizdev@freeworldimports.com 

 


